CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Circular nº 24-A/2020/L/DJ/P

Assunto: Sessão Ordinária 28/07/2020

Senhor(a) Vereador(a),

Comunico à Vossa Excelência que na Sessão Ordinária a

se realizar no dia 28 de julho de 2020 estarão presentes os Exmos. Srs. Wiliam

Evaristo de Oliveira, Presidente do Valiprev, e Maria Luisa Denadai, Secretária da

Fazenda, para o fim de prestar esclarecimentos aos vereadores acerca do Projeto

de Lei nº 76/2020, que “autoriza a suspensão dos pagamentos ao regime próprio de

previdência social do Município – VALIPREV –, nos termos do artigo 9º, § 2º, da Lei

Complementar nº 173/2020, regulamentada pela Portaria nº 14.816/2020, da

Secretaria Especial de Previdência e Trabalho, do Ministério da Economia, na forma

que especifica”.

Valinhos, em 27 de julho de 2020.

DALVA D. S. BERTO

Presidente

Exmo(a). Sr(a).
Vereador(a) à Câmara Municipal de
Valinhos

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S8J5D5A1P5E4M3X8
		2020-07-27T15:58:39-0300